շարադրել նոր խմբագրությամբ․ 

«1․ Համաձայնություն տալ Աշտարակ համայնքի Արագածոտն բնակավայրում 

ներտնտեսային ոռոգման ցանցի վերակառուցման և Ոսկեվազ բնակավայրի ոռոգման 

գյուղամիջյան ներտնտեսային ցանցի աշխատանքներ կատարելու նպատակով 

«Արագածոտն» ՋՕԸ-ին 7 489 000  /յոթ միլիոն չորս հարյուր ութսունինը հազար/ ՀՀ դրամ 

գումարի չափով ֆինանսական աջակցություն տրամադրելու վերաբերյալ համայնքի 

ղեկավարի առաջարկությանը։»։ 

16 - ԿՈՂՄ ՁԱՅՆԵՐ ՍՏԱՑԱԾ ԵՎ ԸՆԴՈՒՆՎԱԾ ՈՐՈՇՈՒՄԸ ԿՑՎՈՒՄ Է ՍՈՒՅՆ ԱՐՁԱՆԱԳՐՈՒԹՅԱՆԸ: 

Գ․ Արշակյանը և Ս․ Օվոյանը չեն մասնակցել քվեարկությանը:

[...]

բնակիչ Հասմիկ Սեյրանի Մելքումյանին 100 000 /մեկ հարյուր հազար/ ՀՀ դրամի չափով 

ֆինանսական աջակցություն տրամադրելու վերաբերյալ համայնքի ղեկավարի 

առաջարկությանը։ Համաձայնություն տալ Աշտարակ համայնքի Կարին բնակավայրի 9-րդ 

փողոոցի 52 տան բնակիչ Աննա Արայի Ոսկանյանին 260 000 /երկու հարյուր վաթսուն 

հազար/  ՀՀ դրամի չափով ֆինանսական աջակցություն տրամադրելու վերաբերյալ 

համայնքի ղեկավարի առաջարկությանը։ Համաձայնություն տալ Աշտարակ համայնքի 

Արտաշավան բնակավայրի 5-րդ փողոց տուն 9 հասցեում բնակվող Անի Էդվարդի 

Քյոռօղլյանին  300 000 /երեք հարյուր հազար/ ՀՀ դրամի չափով ֆինանսական

[...]

1.Աշտարակ համայնքի Աշտարակ քաղաքի վարչական տարածքում գտնվող, 

համայնքային սեփականություն հանդիսացող գյուղատնտեսական նպատակային 

նշանակության 02-001-0274-0051 ծածկագրով 1,82413հա և 02-001-0274-0052 ծածկագրով 

0,1135հա հողամասերը /այլ հողատեսք/ ուղղակի վաճառքով՝ 1 500 000 /մեկ միլիոն հինգ 

հարյուր հազար/ ՀՀ դրամ արժեքով օտարել կից՝ ընդլայնվող 02-001-0274-0049 

ծածկագրով գյուղատնտեսական նպատակային նշանակության հողամասի 

սեփականատեր Արա Ժանի Առաքելեանին: 

2. Աշտարակ համայնքի Աշտարակ քաղաքի Արտակի փողոց, N 9/19 հասցեում 

գտնվող, 02-001-0263-0131 ծածկագրով, համայնքային սեփականություն հանդիսացող 

14,4քմ բնակավայրերի նպատակային նշանակության բնակելի կառուցապատման 

հողամասը ուղղակի վաճառքով՝ 150 000 /մեկ հարյուր հիսուն հազար/ ՀՀ դրամ արժեքով 

օտարել կից, ընդլայնվող 02-001-0263-0121 ծածկագրով բնակավայրերի նպատակային 

նշանակության բնակելի կառուցապատման հողամասի ընդհանուր համատեղ 

սեփականատերեր Մարտին Լևիկի Մովսիսյանին և Գոհար Արսենի Խաչատրյանին: 

3. Աշտարակ համայնքի Ղազարավան բնակավայր, 1-ին փողոց, 2-րդ նրբանցք, N 2

[...]

Արման Անդրանիկի Ղազարյանին: 

4. Աշտարակ համայնքի Աշտարակ քաղաքի Մուղնի 3-րդ թաղամաս, N 132/1 

հասցեում գտնվող, 02-001-0326-0013 ծածկագրով, համայնքային սեփականություն 

հանդիսացող 110,5քմ բնակավայրերի նպատակային նշանակության բնակելի 

կառուցապատման հողամասը ուղղակի վաճառքով՝ 1 200 000 /մեկ միլիոն երկու հարյուր 

հազար/ ՀՀ դրամ արժեքով օտարել կից, ընդլայնվող 02-001-0326-0006 ծածկագրով 

բնակավայրերի նպատակային նշանակության բնակելի կառուցապատման հողամասի 

սեփականատեր Կարեն Ռուդիկի Գրիգորյանին: 

5. Աշտարակ համայնքի Աշտարակ քաղաքի Տիգրան Մեծի փողոց, N 89/3 հասցեում